
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  V/ 99 /2019 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 1 sierpnia 2019 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Instrukcji Kasowej w Urzędzie 

Gminy Krościenko Wyżne 
 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r.  

o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r. poz. 351) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku do zarządzenia NR II/174/2008 Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 2 kwietnia 2008 roku w sprawie wprowadzenia Instrukcji Kasowej w Urzędzie Gminy 

Krościenko Wyżne, zmienionym zarządzeniem NR II/372/2009 Wójta Gminy Krościenko 

Wyżne z dnia 16 listopada 2009 roku, wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w § 7 skreśla się ust. 3; 
 

2) w § 8 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
 

„3. Gotówkę pochodzącą z bieżących wpłat do kasy kasjer obowiązany jest  

odprowadzić na rachunek bieżący jeżeli wysokość gotówki w kasie przekracza 

wysokość 10 000,00 zł.”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


